
2021/1/14 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=7604328 1/3

浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第一人民医院液态奶采
购供应商选择采购（第三次采购）询价采购公告

发布时间：2021-01-14 浏览次数：1

浙江省国际技术设备招标有限公司受杭州市第一人民医院委托，就液态奶采购供应商选择（第三次

采购）采购进行询价采购，欢迎国内合格的供应商参加。

一、项目编号：0625-20317585

二、采购组织类型：非政府采购、委托采购代理

三、参照采购方式：询价采购

四、采购项目概况：

品
目

项目名称 数量 单位
简要技术描述或

基本概况介绍

1
足月儿婴儿液态奶采购供应

商选择
1 项

杭州市第一人民医院足月儿婴儿液态奶采购，包

括产品供货以及售后服务等。

2
早产儿婴儿液态奶采购供应

商选择
1 项

杭州市第一人民医院早产儿婴儿液态奶采购，包

括产品供货以及售后服务等。

注：供应商可选择1个及以上品目参与磋商，但每个品目应分别编制响应文件。

五、供应商资格条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2、特定资格条件：

（1）具有食品经营许可证或食品生产许可证；

（2）本项目不接受联合体参加。

六、 获取采购文件的时间期限、地点、方式及采购文件售价:

1.发售时间：2021年1月14日至响应文件提交截止时间(双休日及法定节假日除外)上午：8:30-
11:30 下午：13:30-17:00

2. 获取方式：至代理机构现场报名获取或邮件报名获取至代理机构现场报名获取或邮件报名获取
（邮件报名时请将填写完整的报名登记表或单位介绍信并加盖公章以及采购文件费用汇款凭证发送至



2021/1/14 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=7604328 2/3

646662744@qq.com）。未按上述规定报名并获取采购文件的响应文件将被拒绝。

3.售价：每本300元（售后不退）

4.汇款请在用途栏中注明项目编号：0625-20317585

七、响应文件提交截止时间：2021年1月20日14时00分（北京时间）

八、响应文件提交地址：浙江省国际技术设备招标有限公司（杭州市凤起路334号同方财富大厦
14层1410室）

九、询价时间：2021年1月20日14时00分（北京时间）

十、询价地址：浙江省国际技术设备招标有限公司（杭州市凤起路334号同方财富大厦14层1410
室）

十一、询价保证金：人民币伍仟元整（RMB5000.00）

支付方式：银行汇款、保函等非现金形式

收款单位（户名）：浙江省国际技术设备招标有限公司

开 户：中国工商银行杭州分行武林支行

账 号：1202021209006759843

电汇或转账时请在用途栏中注明：20317585

十二、公告期限：3个工作日

十三、其他事项：

1.供应商认为采购文件、采购过程和采购结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权
益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购组织机构或采购人提出质疑。

2.供应商应知其权益受到损害之日，是指：

（1）对可以质疑的采购文件提出质疑的，为收到采购文件之日。收到采购文件之日起至响应截止
时间止不足七个工作日的，应当在响应截止时间前提出。

（2）对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日。

（3）对采购结果提出质疑的，为成交结果公告期限届满之日。

3.采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：杭州市凤起路334号同方财富大厦14层



2021/1/14 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=7604328 3/3

联系人：金俊超、朱淅

联系电话：0571-85860267、85860252

传真：0571-85860230

电子邮件：646662744@qq.com

4.来往款项账户：

收款单位（户名）：浙江省国际技术设备招标有限公司

开 户：中国工商银行杭州分行武林支行

账 号：1202021209006759843

电汇或转账时请在用途栏中注明项目编号：20317585

附件信息:

获取采购文件登记表.doc 33.5 KB

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/339900/1000120308/20211/26a330e5-fb57-43ec-b24b-1c3abbf2e403

